2020年８月７日

  各   位

                            上場会社名 株式会社 村上開明堂

                           コード番号  7292 東証第２部
                               問合せ先   取締役管理本部長
                                               杉 澤 達 弥

                                                    TEL(054)253-1811

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動 ※変更箇所を下線としております。

（１）執行役員の異動（2020 年９月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

前田
ま え だ

 健太
け ん た

執行役員

オプトロニクス事業部長

兼 オプトロニクス事業部オプト業務部長

兼 オプトロニクス事業部オプト技術室長

兼 オプトロニクス事業部オプト生産部長

兼 Murakami Germany GmbH 取締役社長

（欧州プロジェクト担当）

執行役員

オプトロニクス事業部長

兼 オプトロニクス事業部オプト業務部長

兼 オプトロニクス事業部オプト技術室長

兼 Murakami Germany GmbH 取締役社長

（欧州プロジェクト担当）

以 上